MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

426485

123318

Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Casanare
Lanyi Ferley Pinilla
UNION TEMPORAL CLEAN COLOMBIA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de Orden de Compra - liquidacion

2024-11-14 11:33:12

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
117586 ASEO Y CAFETERIA VF-064211 VF 064211
117653 ASEO0 2023 CDP-6023 CDP 6023
120297 CDP 124 DESPACHO CDP-124 CDP 124
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R8 - 5.6 Mes 41805567.00 VF-064211 234111175.20
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 19



10

11

12

13

ays04--R8 -
Operario de

mantenimiento

Tiempo
Completo - 3

ays04--R8 -

Jabon para loza
1 (Compra) - 9

ays04--R8 -
Jabén de

dispensador para

manos 3
(Compra) - 50

ays04--R8 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 50

ays04--R8 -
Liquido

desengrasante

(Compra) - 3

ays04--R8 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

95

ays04--R8 -
Limpiador
desinfectante

para uso general
1 (Compra) - 35

ays04--R8 -
Liquido para

limpiar vidrios 1

(Compra) - 3

ays04--R8 -

Blanqueador o

hipoclorito 1
(Compra) - 70

ays04--R8 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 3

ays04--R8 - Cera

emulsionada
Neutra
(Compra) - 12

ays04--R8 -

Ambientador 1

(Compra) - 50

5.6

6.0

6.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6600879.00

62424.00

232200.00

201412.50

16452.00

310792.50

143115.00

10015.20

265860.00

4166.40

66141.00

206700.00

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

36964922.40

374544.00

1393200.00

1208475.00

98712.00

1864755.00

858690.00

60091.20

1595160.00

24998.40

396846.00

1240200.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R8 -
Limpiones 1
(Compra) - 13

ays04--R8 -
Bayetilla 1
(Compra) - 13

ays04--R8 -
Esponjilla 1
(Compra) - 7

ays04--R8 -
Escoba 1
(Compra) - 20

ays04--R8 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 20

ays04--R8 -
Cepillos 2
(Compra) - 4

ays04--R8 -
Trapero 3
(Compra) - 20

ays04--R8 -
Mango metélico
trapero
(Compra) - 20

ays04--R8 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 7

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas pléasticas
3 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 53

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11908.00

14705.60

3326.40

41808.00

16288.00

8726.40

81435.00

48864.00

19835.20

23150.40

26924.00

28068.80

51812.80

54950.40

54950.40

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

71448.00

88233.60

19958.40

250848.00

97728.00

52358.40

488610.00

293184.00

119011.20

138902.40

161544.00

168412.80

310876.80

329702.40

329702.40



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 53

ays04--R8 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 190

ays04--R8 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 120

ays04--R8 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 85

ays04--R8 -
Mezclador 1
(Compra) - 11

ays04--R8 -
Servilleta papel
(Compra) - 3

ays04--R8 - Filtro
para greca 1
(Compra) - 6

ays04--R8 - Filtro
para greca 2
(Compra) - 6

ays04--R8 -
Churrusco para
tubos de greca
(Compra) - 3

ays04--R8 -
Termo para café
1 (Compra) - 3

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

69125.25

70158.75

70158.75

70158.75

111141.00

128114.25

1213102.50

422100.00

311610.00

18744.00

4195.20

10857.60

10857.60

3369.60

61530.75

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

414751.50

420952.50

420952.50

420952.50

666846.00

768685.50

7278615.00

2532600.00

1869660.00

112464.00

25171.20

65145.60

65145.60

20217.60

369184.50



44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R8 -
Termo para café
2 (Compra) - 3

ays04--R8 - Café
1 (Compra) - 130

ays04--R8 -
Azlcar 2
(Compra) - 50

ays04--R8 -
Aromética
(Compra) - 53

6.0

6.0

6.0

6.0

ays04--R8 - Agua 6.0

potable 4
(Compra) - 125

ays04--R8 -
Rastrillo 2
(Compra) - 10

ays04--R8 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 10

ays04--R8 -
Atomizadores
(Compra) - 11

ays04--R8 -
Balde (Compra) -
2

ays04--R8 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
4

ays04--R8 -
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
3

ays04--R8 -
Sopladora de
hojas
(Arrendamiento) -
3

ays04--R8 -
Guadafias
(Arrendamiento) -
3

ays04--R8 -
Recargo por
Trabajo nocturno

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16063.20

1238737.50

102525.00

51794.25

890812.50

47648.00

19336.00

12012.00

5304.00

62952.00

197253.00

109392.75

123988.50

0.00

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

VF-064211

96379.20

7432425.00

615150.00

310765.50

5344875.00

285888.00

116016.00

72072.00

31824.00

377712.00

1183518.00

656356.50

743931.00

0.00



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

ays04--R8 -
Recargo por
dotacién especial

ays04--R8 - AlU
ays04--R8 - IVA

ays04--R8 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

Jabon para loza
1 (Compra) -4

Jabon de
dispensador para
manos 3
(Compra)- 20

Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 10

Liquido
desengrasante
(Compra)-3

Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
45

Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) -5

Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 25

Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 6

Ambientador 1
(Compra) - 20

Limpiones 1
(Compra) - 6

Bayetilla 1
(Compra) -6

Esponjilla 1
(Compra) - 3

Escoba 1
(Compra) - 2

1.0

1.0

1.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

0.00

45352776.40

8706081.57

7397604.00

30795.84

103096.80

44713.58

18261.72

163411.43

22693.95

105394.50

36708.26

91774.80

6100.56

7533.79

1582.42

4640.69

VF-064211

VF-064211

VF-064211

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

0.00

45352776.40

8706081.57

29590416.00

123183.36

412387.20

178854.32

73046.88

653645.72

90775.80

421578.00

146833.04

367099.20

24402.24

30135.16

6329.68

18562.76



75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 2

Trapero 3
(Compra) - 2

Mango metalico
trapero
(Compra)- 2

Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 2

Bolsas plasticas
1 (Compra) - 8

Bolsas pléasticas
2 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
3 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
8 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
9 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
10 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
15 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
16 (Compra) - 8

Bolsas pléasticas
17 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
21 (Compra) - 8

Bolsas pléasticas
22 (Compra) - 8

Bolsas plasticas
23 (Compra) - 8

Papel higiénico 3
(Compra) - 60

Toallas para
manos 5
(Compra) - 60

Vasos
biodegradables 2
(Compra) -5

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

1807.97

9039.29

5423.90

6290.59

3878.78

4511.04

4702.85

8681.09

9206.78

9206.78

11581.74

11754.90

11754.90

11754.90

18621.36

21465.18

425224.35

234265.50

20346.30

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

7231.88

36157.16

21695.60

25162.36

15515.12

18044.16

18811.40

34724.36

36827.12

36827.12

46326.96

47019.60

47019.60

47019.60

74485.44

85860.72

1700897.40

937062.00

81385.20



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Café 1
(Compra) - 40

Azlcar 2
(Compra) - 20

Aromatica
(Compra) - 17

Agua potable 4
(Compra) - 45

Rastrillo 2
(Compra) - 3

Recogedor de
basura 1
(Compra) - 3

Atomizadores
(Compra) - 3

Balde (Compra) -

2

Reajuste SMMLV

12,07%

Incremento IPC
9,28%

ays04--R8 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 22

ays04--R8 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3

ays04--R8 -
Jabon para loza
1 (Compra)

ays04--R8 -
Jabén de

dispensador para

manos 3
(Compra)

ays04--R8 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra)

ays04--R8 -

Papel higiénico 3

(Compra)

4.0

4.0

4.0

4.0

1.0

1.0

40.0

40.0

10.0

12.0

60.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Rollo

423076.50

45521.10

18440.71

355968.68

15866.78

6438.89

3636.36

5887.44

39277606.03

4647445.12

1808303.47

246586.84

7579.66

5074.96

3575.10

6977.25

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

CDP-124

1692306.00

182084.40

73762.84

1423874.72

63467.12

25755.56

14545.44

23549.76

39277606.03

4647445.12

72332138.80

9863473.60

37898.30

50749.60

42901.20

418635.00



110 ays04--R8 - 20.0 Unidad 3843.92 CDP-124 76878.40
Toallas para
manos 5
(Compra)

111 ays04--R8 - 10.0 Paquete x 50 4006.20 CDP-124 40062.00
Vasos
biodegradables 2
(Compra)

112 ays04--R8 - 9.0 Unidad 1862.13 CDP-124 16759.17
Mezclador 1
(Compra)

113 Café 1 (Compra) 58.0 Libra 10413.02 CDP-124 603955.16

114 ays04--R8 - 10.0 Unidad 2240.79 CDP-124 22407.90
Azlcar 2
(Compra)

115 ays04--R8 - 15.0 Caja 1067.94 CDP-124 16019.10
Aromatica

(Compra)

116 Agua potable 4 70.0 Unidad 7787.84 CDP-124 545148.80
(Compra)

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 59 ays04--R8 - 1.00 Unidad 45041211.76 |VF-064211 45041211.76
AlU

Detalle o justificacion de la aclaracion

LIQUIDACION ORDEN DE COMPRA 123318 DE 2023, POR CUMPLIMIENTO DEL OBJETO CONTRACTUAL, INFORME FINAL DE
SUPERVISION Y ACTA DE LIQUIDACION. SE REVERSA PRESPUSTO NO EJECUTADO POR VALOR DE $491.564,64.

Firmado digitalmente ¢
JOHANA por JOHANA ASTRID
ASTRID MEDINA PENA
-1 o Fecha:2024.11.28

MEDINA PENA 145450 0500

Firma ordenador del gasto /Firma de proveedor

Nombre: Johana Astrid Medina Pefa Nombre: Robinson Rubio Rojas

Documento: 39.620.536 Documento: 7.163.578

Ui

Responsable: Miriam\Ramirez Rincén
Supervisora 0.C.123318
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